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maid soove. Tema armastus on tõeline 
kunst, kus on mängus tema ettekuju-
tus, loovus, oskused ja „trikid”, mille-
ga tulla vastu meie vajadustele ning 
igatsusele armastuse, ilu ja tõe järele. 
Meil on aeg mõelda, kuidas saaksime 
meie sel päeval – ja mitte ainult sel 
päeval – teda üllatada! Pangem tööle 
oma mõte ja oskused, et avastada 
ema sisimaid soove. Mis teeks tema 
päeva tõeliselt rõõmsaks? Nagu loos 
lapsest ja ema Teresast, on ka ema 
jaoks kõige olulisem olla meiega koos 
ja teada, et ükskõik, mida talle kin-
gime, oleme teinud seda südamest. 
Tähtis on see, et seda on teinud tema 
laps ja just tema rõõmuks. Ehk saame 
isa, õdede-vendadega nõu pidada ja 
ühise üllatuse valmistada! Võiks ar-
vata, et suurimat rõõmu valmistab 
talle kogu pere ühtsus. Emadepäev 
on eriline võimalus seda ühtsust 
kogeda ja tugevdada. Kui mõtleme 
ühisele tegevusele, siis hea või-
maluse selleks pakub meile ka kooli 
emadepäeva kontsert esmaspäeval, 
kuhu oleme terve perega oodatud ja 
mis suudab meid igal aastal üllatada 
oma ilu ja hoolika ettevalmistusega!
Ilusat emadepäeva VHK peredele!

„Kord leidsin tänavalt lapse ja tõin ta 
meie lastekodusse. Pesin ta puhtaks 
ja andsin puhtad riided selga. Enda 
arvates tegin kõik, mis võimalik. 
Mõne päeva pärast jooksis aga laps 
minema. Üks õdedest leidis lapse 
taas, kuid mõne aja pärast oli ta jälle 
kadunud. Siis ütlesin õdedele: „Minge 
ometi talle järele ja pidage teda sil-
mas. Vaadake, kuhu ta läheb.” Mitte 
kaugel, ühe puu all, istus lapse ema. 
Ta oli asetanud savist poti alla kaks 
kivi ja keetis selles midagi, mille 
oli jäätmetest leidnud. Õed küsisid 
lapselt: „Miks sa lastekodust ära 
jooksid?” Laps vastas: „Siin olen ma 
kodus, sest siin on minu ema.” See, et 
söök pärines jäätmehunnikust, ei ol-
nud üldse tähtis – ta oma ema oli selle 
keetnud.” (Ema Teresa, „Halastuse 
aeg”, lk 36).
Pühapäeval tähistame emadepäeva. 
Ema vaiksest eeskujust oleme õp-
pinud ja õpime, et tõeline armastus 
ei tunne tingimusi, ta on meie jaoks
alati olemas. Kui sageli on ema 
üllatanud meid oma loomingulise 
armastusega! Ehk on seegi üks ar-
mastusega tekkiv võime. Ema oskaks 
justkui lugeda meie mõtteid ja sisi-

NÄDALA MÕTE: KODU ON SEAL, KUS ON EMA

           Vanalinna Hariduskolleegiumi Teatrikooli 2013. a. diplomilavastus
     

                      Tõlkija Georg Meri
                      Kunstnik Maarja Naan
Esietendus 22. mail 2013. a. Püha Katariina kirikus. Kavas veel 23., 24., 25., 
27., 28, 30., 31. mail  ning 3. ja 4. juunil. Piletid (10/7 eurot) müügil Theatrumi 
kassas (E-R 12-17, tel 6446 889, theatrum@theatrum.ee), Piletilevis, Pileti-
maailmas, Statoili jaamades. Vabade kohtade olemasolul ka tund enne eten-
duste algust kohapeal.

  William Shakespeare,“Palju kära ei millestki”
Lavastaja Lembit Peterson
Liikumisjuht Tiina Mölder
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H     August Kreem                       11.05
11.H      Hanna Triin Sipos                  13.05
12.H     Pauline Marie Korp           13.05
12.K     Kerta Maripuu                       13.05
10.H        Oskar Mihhailov                               15.05
12.H     Irma Isabella Raabe         15.05
12.R       Rain Robert Rosenberg  15.05
11.H         Eva-Lotta Põder                                 17.05
12.K     Lotta Koov                            17.05
KORRAPIDAMINE
13.–17. mail on korrapidajaks X K 
klass. 
20.–24. mail on korrapidajaks X R . 
LOENG UURIMUSEST XI KLASSI 
ÕPILASTELE
Gümnaasiumi lõpetamiseks peab 
iga gümnasist tegema praktilise 
töö või uurimuse. Selleks korral-
dame neljapäeval, 16. mail kell 
12.00–12.45 auditooriumis uuri-
muse kursust tutvustava loengu XI 
klasside õpilastele.
KOOLIMÄRKMIK 2013/2014
Palume võtta klassi(juhataja)tun-
nis teemaks koolimärkmiku telli-
mine. See on sarnane tänavusega 
(sisaldab kooli kalendrit, kooli 
kontaktandmeid, kodukorda, kooli 
hümni sõnu jm). Võimalus omalt 
poolt esitada ettepanekuid täien-

GÜMNAASIUM  V perioodi 3. nädal

     8. 05. 13

dava info lisamiseks. Maksumus 
6,70€. Pange nimed kirja ja tooge 
raha klassijuhatajale või Mairile. 
Infot ootame klassijuhatajatelt 17. 
maiks. SOOVITAME KA ÕPETAJALE!
KOOLIREIS HISPAANIASSE SÜGI-
SEL 2013
Kevadel 2009 ja sügisel 2010 käi-
sime palverännakul Torreciudadis, 
Huescas. Kogemus oli mõlemal kor-
ral kõigile niivõrd hea, et mõtlesime 
uuesti pakkuda võimaluse järg-
miseks sügisvaheajaks.
REISI MÕTE on palverännak. Meie 
palverännaku eesmärk on pakkuda 
huvilistele võimalus avastada või 
kasvatada enda vaimset dimensioo-
ni; õppida ennast paremini tundma; 
õppida teisi paremini tundma; õppi-
da paremini suhtlema; tutvuda teise 
kultuuri eluviisidega.
Kavas on muuseas:
- Loodusretk Pürenee mägedel
- Külaskäigud keskaegsetesse lin-
nadesse ja nende kirikutesse
- Ühised palvehetked, teenistused
- Vaiksed mõtiskluse ajad
- Grupiarutelud
- Filmid
HIND (eelarve):
Lennuk: umbes 300 EUR (praeguste 

pakkumiste järgi ja juhul, kui saame 
ruttu ennast kirja panna. Hind võib 
olla veel veidi odavam, kui saab sõi-
ta ainult käsipagasiga);
elamine/toit: 100 EUR;
buss: 100 EUR.
Kokku: 500 EUR. Kui õpilane on 
väga huvitatud, aga pere rahalised 
võimalused keerulised, siis püüame 
koostöös Miikaeli Ühendusega ot-
sida võimalusi paindlikuma makse-
graafiku tegemiseks.
Registreerumine: Osalemissoovist 
palun teada anda kohe, kui võimalik, 
Chemale aadressil chema@vhk.ee 
Kohtade arv on piiratud! Lisainfot vt 
gümnaasiumi rubriigist kodulehel.
MAILAAT
toimub laupäeval, 25. mail.
RIIKLIK MATEMAATIKA KATSE-
TÖÖ XI KLASSILE
toimub 30. mail. 
ÕPPEAASTAT KOKKUVÕTTEV 
ÕPPENÕUKOGU
Õppenõukogu toimub neljapäeval, 
13. juunil kell 15.00. Selle päeva 
hommikuks peavad kõik hinded ole-
ma välja pandud.
X JA XI KLASSI AKTUS
X ja XI klassi aktus toimub 
teisipäeval, 18. juunil kell 10.00.

KUNSTIMAJA

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Külli Jõe,    
Ingrid Meister, Sirje Ringmäe,  Irja Tuus,  Anu Johanson,  Aime 
Estonius, Tuuli Koitjärv, Chema, Katrin Tanvel, Taivo Niitvägi,
Lembit Peterson, Tiina Veismann, Luule Karro.
Arutati:
l9. mail toimub SA Meie Pärandi korraldatud seminarisari 
„Katariina kloostri minevik, olevik ja tulevik“.
Kersti tegi ülevaate oma ettekandest.
lAinesektsioonide koosolekud.
Lepiti kokku, et enne kohtub juhtkond ainesektsioonide esi-
meestega ning siis alles õpetajatega. Kristel lepib kokku ajad 
osakonnajuhatajatega.

lNelipüha teenistus toimub 20. mail kell 14.00 Toomkiri-
kus. Seekord on kogu kool korraga ühel teenistusel.
lJärgmistes Vanematekogudes:
15. mai:  
vaheajad,
ainesektsioonide aasta planeerimine.
22. mai: 
aastakalendri kinnitamine,
ruumide remondid.
29. mai:  
tunnijaotusplaan,
augusti töökorraldus,
juhtimisstruktuur.

26. maini on Arhitektuurimuuseumis avatud näitus “Olev Prints ja Tartu Jaani kiriku kadunud värvid”, mille kuraatoriks on 
meie kooli vilistlane Johanna Lamp (end. Maasik) seoses magistritöö kaitsmisega EKA-s (juhendajaks Anneli Randla). Näitus 
Rotermanni soolalaos annab aimu sellest, milline nägi Tartu Jaani kirik omal ajal välja värviliseks maalituna, ja võib anda aimu 
ka Tallinna keskaegsete linnakirikute väljanägemisest. Eksponeeritakse Olev Printsi uurimismaterjale: akvarelle, joonistusi ja 
fotosid; ning ka valikut Jaani kiriku skulptuurikogust. Vt lisainfot www.arhiktetuurimuuseum.ee/eam/kelder.htm.
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PÕHIKOOL
lRiiklikud tasemetööd:
14. mai: 6. klass, emakeel;
16. mai: 6. klass, matemaatika;
22. mai: 6. klass, vene keel.
lKooli tasemetööd matemaati-
kas:
20. mai: 5.T, 5.P
22. mai: 7.P
23. mai: 7.T

lTasemetööd inglise keeles:
13. mai: 7.T
14. mai: 7.P
15. mai: 8.T
17. mai: 5.T, 5.P, 8.P
20. mai: 6.T
24. mai: 6.P
l13.–17. mail on saksa keele 
päevad. Tegevused toimuvad sak-

sa keele tundide ajal. Teemad:
6. klass: saksa keel Tallinna vanalinnas
7. klass: Saksamaa liidumaad ja 
nende pealinnad
8. klass: Berliini vaatamisväärsused
9. klass: Berliini müür
lNelipüha teenistus es-
maspäeval, 20. mail kell 14.00 
Toomkirikus.

MUUSIKAKOOL
l14. mail kell 17.00 Muusikamajas lõpukavade läbimäng
l14. mail kell 19.00 Muusikamajas kvinteti “Cheutine”   
kevadkontsert
l15. mail kell 17.30 Muusikamajas II-III klassi tütarlaste-
koori kontsert
l15. mail kell 19.30 Muusikamajas õp Karin Sussi ja Ene 
Naela õpilaste kontsert
l16. mail kell 9.00 Pühavaimu 8 majas 4.T 
solfedžoeksam
l16. mail kell 17.00 Muusikamajas kitarriõpilaste lõpuek-

sam ja aastakontsert
l17. mail kell 9.00 Pühavaimu 8  4.P solfedžoeksam
l17. mail kell 15.00 Muusikamajas Irma Isabella Raabe 
lõpueksam
l18. mail kell 12.00 Viimsi Püha Jakobi kirikus õp Elo Too-
do ja Hille Porosoni õpilaste kontsert
l18. mail kell 16.00 Kärdla muusikakoolis Karmen 
Kääramehe õpilaste kontsert
l19. mail kell 13.00 Muusikamajas esinevad Margaret 
Hook ja Johanna Aurelia Rosin

ÕNNITLUSED

Selle aasta viimane ikoonimaali intensiivkursus vanalinna atel-
jees toimub 25. JUUNIST 1. JUULINI. Kursus on mõeldud 
algajatele ja edasijõudnuile. Umbes 40 tunni jooksul valmib 
bütsantsi stiilis ikoon. Praktilist tööd saadavad loengud 
ikonoloogiast ja ikooni sümboolikast. Kohtume 9.30–17.00 
iga päev, v.a. pühapäeval, 30. juunil. Protsess koosneb üks-
teisele järgnevatest etappidest, seetõttu on iga päev kohal-

IKOONIMAALI KURSUS

lLoona Riina Kasemets pälvis Eesti Vabariigi 48. 
amatöörfilmide festivalilt eriauhinna lühimängufilmi 
“Klapid” eest. Palju õnne!
l3. mail toimus Estonia teatri Talveaias järjekordne 
vene romansi konkurss. VHK on sellel osalenud juba 
kaheksa aastat. Eelmistel aastatel saavutasid meie 
kooli esindajad esimesed-teised kohad ja eripreemiad. 
Nende meisterlikkus tõstis kogu konkursi laulmis-
oskustaseme kõrgemale astmele. Viimasel konkursil oli 
juba üsna tõsine võistlus, aga meie lauljad esinesid jälle 
suurepäraselt. Tiina Adamson, Triin-Eliis Süld, Päär 
Joonap Keedus ja Gustav Poroson saavutasid I koha ja 
peaauhinna. Õnnitleme lauljaid ja täname kogu südam-
est juhendajat õp. Tatjana Tabakinat!
lMuusikakooli Suzuki viiulistuudio õpilased (õp Kristi 
Alas) esinesid edukalt 3. mail Viljandis toimunud päri-
musmuusikute võistumängimisel.
Poogenpillide nooremas vanuserühmas sai Annabel 
Soode eripreemia lõbusa polka eest ning Saskia Ein-
palu kaunistuste eest.
Poogenpillide keskmises vanuserühmas omistati Elss 
Marta Raidmetsale eripreemia loomingulise esituse eest. 
Õnnitleme!

9. mail avati Kullo Lastegaleriis (Kuninga 6) 
Tallinna koolide õpilaste 

käsitöö ja tööõpetuse näitus 
“TAIMEST TULNUD”.

Näitus on avatud 25. maini 2013,
 T–L kell 10–18.

viibimine vajalik.
Kursuse hind on 190 eurot (sisaldab materjale) või kok-
kuleppel. Soovist osaleda palume teada anda enne 31. 
maid. Kursusel osalemiseks saate registreerida end 
aadressidel     nikitandr@gmail.com  või maret.kaarma@
gmail.com. Kursus toimub, kui osalejaid on üle kaheksa. 
Grupi suurus on kuni 14 inimest.

Kesklinna koolide teateujumise võistlustelt tuli 
VHK-sse kaks medalit!
21. koolis toimunud võistlustel saavutas 3.–5. klasside 
koondvõistkond 8 x 25 m distantsil II koha. Kooli esin-
dasid ALESSIA SARACENO, NIAH ISABEL DUNNING, 
ELISABETH EGEL, JOHANNA PETERSON, KRISTJAN 
PAUL KADARIK, KARL JOHAN HERODES, RALF KOM-
PUS ja JOHANNES KUNDLA. 6.-7.klassi noormeestele 
pandi 5 x 50 m teateujumise lõppedes kaela pronksme-
dalid. Ujusid JULIUS HENRIK TARAND, GEORG SIMON 
HERODES, JAAN ALEKSANDER KONZE, TAAVI SIKK ja 
KAAREL JAAN KADARIK.

KEHAKULTUURI 
ÕPPEDIIVAN
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Ühel ilusal päeval me mõtlesime, et me 
läheme klassireisile Läänemaale.
Kell 9 me saime kokku ja ootasime bussi… 
ja üllatus… buss jäi hiljaks.  Tundsin 
juba, nagu oleksin tagasi Saksamaal (seal 
jäävad bussid alati vähemalt 20 minutit 
hiljaks), kui buss lõpuks tuli. Kui kõik siis 
lõppude lõpuks istusid, meie reis algas! 
Õues paistis päike ja tegi kõigile väga hea 
tuju. Nii peabki reisil olema!
Meie esimene peatus oli üks metsamaja,
kus me kohtusime meie esimeste giidide-
ga.  Alguses nad tegid ühe ettekande 
Eesti loodusest ja hiljem me mängisime 
ühe mängu, kus me pidime õues palju küsi-
musi loodusest leidma ja punkte saama. 
Teine peatus oli siis täiesti metsas, kus 
me läksime binokliga ühele kitsale teele. 
Äkki oli vesi tee peal, nii et paljud võtsid 
oma kingad ära ja läksid paljajalu edasi, 
sest muidu kingad oleksid hiljem nii mär-
jad olnud, et hakkaks väga külm. Lõp-
pude lõpuks aga oli väga lahe paljajalu. 
Päike paistis ilusti ja see metsatee (laud-
tee) oli nii soe, et ka see tugev tuul ei ol-
nud nii hull enam. Kui me tulime tagasi 
metsateelt, siis nägime kohe ühte torni, 
mis nägi väga huvitav välja. Loomulikult 
pidime peale minema (üles ronima).  
Aeglasemalt aga ikkagi hakkas külm, nii et 
läksime tagasi bussi peale edasi sõitma.
Meil oli üks lühike peatus selles laagris, 
kus me tahtsime ka hiljem ööbida. Seal 
me sõime väga head toitu ja vaatasime 
juba, kuidas kõik välja näeb. Sõitsime 
kohe edasi linde vaatama. See oli nii tore 
ja me nägime nii palju Eesti loodust! Äkki 
ma teadsin jälle, miks ma tulingi Eestisse! 
Eestimaa on nii looduslik ja siin on nii palju 
muusikat, kunsti ja loomingulisi inimesi! 
Selle hea tundega, et valisin õigesti, kui 
ütlesin, et tahan Eestisse minna, vaatasin 
siis veel linde lendumas, merd ja taimi.
Hiljem me läksime veel torni peale (otsa) 
ja vaatasime veel üks kord, kui ilus meri 
tugeva tuulega on ja kui täiuslik loodus 
sealt ülevalt välja näeb. Siis läksime bussi 
peale.
Üks lühike sõit hiljem olime juba jälle 
meie ööbimiskohas. Seal loodus oli ka täi-

esti ilus. Meil olid tumedas metsas väiksed 
majad ja muru ja puud.  Söök oli ka see-
kord väga hea ja hiljem nad andsid meile ka 
veel ühe kaminatoa, kus oli hästi mõnus ja 
soe. Seal meil oli ka kohe üks bioloogia tund. 
Pärast me olime vabad ja paljud inimesed 
läksid pingpongi mängima. Õues läks juba 
pimedaks ja nii Liisa ja mina läksime tuppa 
ja laulsime laule.
Järgmisel päeval oli hästi raske üles tõusta, 
sest toad pidid kell 8 korras ja asjad pakitud 
bussis olema.
Pärast hommikusööki meil oli väljasõit ja 
kuulsime uutelt giididelt ühe väga toreda 
ettekande lindudest. Paljusid linde ma juba 
tundsin Saksamaalt, aga ikkagi see oli minu 
meeles kõige huvitavam ettekanne  tervest 
reisist. Võib-olla ka sellepärast, et ma liht-
salt õppisin nii palju uusi sõnu ja linnuni-
mesid, mida ma ka saksa keeles ei tea.  
Pärast seda meil oli ka võimalus seal ühte 
näitust loomadest ja loodusest vaadata. 
Seda me tegime hea meelega ja see oli häs-
ti huvitav. Vahepeal Liisa seletas mulle sõnu 
ja rääkis jutud, et ma mäletaksin neid. Kui 
me sõitsime Läänemaale, oli meil ka juba 
üks vestlus sellest, kuidas linnud ehitavad 
oma punud (pesad). Sellepärast oli meile 
vist kõige huvitavam näha, kuidas punud on 
tehtud ja kui palju erinevaid tehnikaid lin-
nud kasutavad. Ka tean ma nüüd, et „Bie-
ber“ on „kobras“ eesti keeles, mis kõlab 
minu meeles nagu see madu „Kobra“ saksa 
keeles.  Aga jah! 
Edasi läks meie reis niimoodi, et me läksime 
sööma (jälle kartulid!) ja siis me olime teha-
ses ja edasi me läksime jälle metsa binokli-
ga ja üritasime linde leida... Kõige viimaseks 
me sõitsime paadiga ja vaatasime veel 
linde.  Kõige lahedam linnu nimi on minu 
meelest „Lachmöwe“ – „naerukajakas“. 
Mulle väga meeldis see reis, sest ma nägin 
nii palju Eesti loodusest ja Läänemaalt! 
Kõige vahvamad on  minu meeles need met-
sateed, sest selliseid meil Saksamaal üldse
ei ole niimoodi. Oli väga uskumatu, et see 
loodus oli juba nii ilus ja nii mõjutamata 
ning et nii vähe inimesi olid seal. Sooviksin, 
et Saksamaal oleks ka rohkem võimalusi mi-
dagi sellist näha. 

ÕPPEREIS LÄÄNEMAALE
Ariane Wettig (11.R), vahetusõpilane Saksamaalt


